
CONTACTS AUTORITÉS FACULTÉ DE MÉDECINE ULB  
 
Doyen 
Nicolas MAVROUDAKIS (Nicolas.Mavroudakis@ulb.be, +32 (0)2 555 43 84) 
 
Directrice de l'administration facultaire 
Marie-Laure MARLAIRE (Marie-Laure.Marlaire@ulb.be, +32 (0)2 555 60 24) 
 
Directrice de l'administration facultaire adjointe 
Magali VERBELEN (Magali.Verbelen@ulb.be, +32 (0)2 555 60 10) 
 
Secrétaire responsable des dossiers du personnel enseignant et scientifique 
Sylvie WAUCQUEZ (sylvie.waucquez@ulb.be, admin.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 67 99) 
 
 
CONTACTS ENSEIGNEMENT FACULTÉ DE MÉDECINE ULB  
 
Pour Médecine :  
Présidente BA1 : Catherine Ledent (catherine.ledent@ulb.be, +32 (0)2 555 85 11, +32 (0)2 555 67 89) 
Président BA poursuite de cursus : Stéphane Louryan (stephane.louryan@ulb.be, +32 (0)2 555 63 39) 
Président MA : Pierre Wauthy (pierre.wauthy@ulb.ac.be, +32 (0)2 477 39 95) 
Gestionnaire horaires : Stéphanie Hrcek (stephanie.hrcek@ulb.be, bime.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 67 92) 
Gestionnaire cursus étudiants : Laetitia Maho (laetitia.maho@ulb.be, mede.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 60 17) :  
Responsable confection des horaires BA1 : Catherine Ledent (catherine.ledent@ulb.be, +32 (0)2 555 85 11, +32 (0)2 
555 67 89) 
Confection des horaires BA poursuite cursus : Marie Stoffels (Marie.Stoffels@ulb.be, + 32 (0)2 555 63 20) 
 
Pour Sciences Dentaires :  
Président BA1 : Stéphane Louryan (stephane.louryan@ulb.be,  +32 (0)2 555 63 39) 
Présidente BA poursuite de cursus : Astrid Vanden Abbeele (astrid.vanden.abbeele@ulb.be, +32 (0)2 555 63 61) 
Présidente MA : Ramin Atash (ramin.atash@ulb.be) 
Gestionnaire horaires : Léorina Salerno (leorina.salerno@ulb.be, bime.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 67 92) 
Gestionnaire cursus étudiants : Kimberlez Leclercq (kimberley.leclercq@ulb.ac.be, dent.medecine@ulb.be, +32 (0)2 
555 30 86) 
Confection des horaires BA poursuite cursus : Marie Stoffels (Marie.Stoffels@ulb.be, + 32 (0)2 555 63 20) 
 
Pour Sciences Biomédicales :  
Président BA1 : Stéphane Louryan (stephane.louryan@ulb.be,  +32 (0)2 555 63 39) 
Président BA poursuite de cursus : David Gall (david.gall@ulb.ac.be,  +32 (0)2 555 61 63) 
Présidente MA : Isabelle Pirson (pirson.isabelle@ulb.ac.be, +32 (0)2 555 41 37) 
Gestionnaire horaires et cursus étudiants : Léorina Salerno (leorina.salerno@ulb.be,  bime.medecine@ulb.be, +32 
(0)2 555 67 92) 
Confection des horaires BA1 : Laurence Ladrière (Laurence.Ladriere@ulb.be, +32 (0)2 555 67 87) 
 
Pour Médecine Vétérinaire :  
Présidente BA1 : Stéphane Louryan (stephane.louryan@ulb.be, +32 (0)2 555 63 39) 
Président BA poursuite de cursus : Kathleen Mc Entee (kathleen.mc.entee@ulb.ac.be, +32 (0)2 555 61 61) 
Gestionnaire horaires : Stéphanie Hrcek (stephanie.hrcek@ulb.be, vete.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 67 92) 
Gestionnaire cursus étudiants : Michèle De Sloover (michele.de.sloover@ulb.be, vete.medecine@ulb.be, +32 (0)2 
555 42 18) 
 
Thèses de doctorat (CFD) :  
Présidente : Ingrid Langer (ingrid.langer@ulb.be, +32 (0)2 555 41 29) 
Gestionnaire facultaire : Catherine Leclercq (doctorats.medecine@ulb.be, +32 (0)2 555 64 58) 

Conseillère pédagogique :  
Sarah Nouwynck (Sarah.Nouwynck@ulb.be) 
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CONTACTS FACULTÉ DE MÉDECINE SERVICE TECHNIQUE ET DEPARTEMENT DES INFRASTRUCTURES 
 
Adjoint de campus 
Dominique KRIKILION (dominique.krikilion@ulb.ac.be,  +32 (0)2 555 60 38) 
 
Exploitation Erasme 
Paul Colin (paul.colin@ulb.be, +32 (0)2 555 60 45) 
Salvatore POLIZZI (salvatore.polizzi@ulb.ac.be, +32 (0)2 555 60 35) 
 
Animalerie 
Gaëlle LAPOUGE (gaelle.lapouge@ulb.be), +32 (0)2 555 42 32  
 
Un problème technique : +32 (0)2 555 60 00 
Un problème avec du matériel audio-visuel : +32 (0)2 555 60 45 
Un problème d’ouverture de locaux : +32 (0)2 555 50 09 
 
 
CONTACTS ULB DEPARTEMENT DES RELATIONS & RESSOURCES HUMAINES & INFORMATIQUE 
 
Responsable du département des relations et ressources humaines (DRH) 
Irène COULOUBARITSIS (irini.couloubaritsis@ulb.be,  +32 (0)2 650 49 88) 
 
Service du personnel enseignant et scientifique (SPES) 
Nadine GERMEAU (nadine.germeau@ulb.be, +32 (0)2 650 32 34) 
Isabel VASCO HIDALGO (isabel.vasco.hidalgo@ulb.be, +32 (0)2 650 46 32) 
 
Responsible du Service informatique 
Karin Doguet (Karin.Doguet@ulb.be) +32 (0)2 650 37 21 
Helpdesk (support@ulb.be) +32 (0)2 650 37 37 
 
 
CONTACTS ULB SERVICE DE SUPPORT À LA RECHERCHE 
 
Responsable 
Angélique GREINDL (angelique.greindl@ulb.be, +32 (0)2 650 32 40) 
 
Administration des contrats 
Patricia van BREUGEL (patricia.van.breugel@ulb.be, +32 (0)2 650 25 41) 
 
Projets du FNRS 
Joëlle CLAUWAERT (joelle.clauwaert@ulb.be, +32 (0)2/650 46 33) 
 
Projets internationaux et européens 
Rafael Tadeo PEREZ GOMEZ (rafael.perez.gomez@ulb.be, +32 (0)2/650 65 61) 
Rachel LEPROULT (Rachel.Leproult@ulb.be), +32 (0)2 650 31 62) 
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